

NØRREPORT HOLDING ApS

Jerslev Alle 2
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2018

Mühittin Ünal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØRREPORT HOLDING ApS
Jerslev Alle 2
2770 Kastrup

Telefonnummer: 25627373
e-mailadresse: virk@munal.dk

CVR-nr: 32321836
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er i hht. ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.700	-675
Bruttoresultat		-1.700	-675
Resultat af ordinær primær drift		-1.700	-675
Ordinært resultat før skat		-1.700	-675
Årets resultat		-1.700	-675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.700	-675
I alt		-1.700	-675

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		822	2.522
Omsætningsaktiver i alt		822	2.522
Aktiver i alt		822	2.522

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-106.016	-104.316
Egenkapital i alt		-26.016	-24.316
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.838	21.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.838	26.838
Gældsforpligtelser i alt		26.838	26.838
Passiver i alt		822	2.522

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Arets resultat blev negativt med kr. -1.700.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnas tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0